ostquam dux Brondsvicensis Langravio ejectus fuerat,
SUuoO ducatu, optıme eu  S consultus est doctor, immo maxıme
JuvIıt. jam mliserat a ıllum Langravıus, quod 81 mMore V1-
Vere vellet 1n Suo ducatu, SCCUre redire pOoSSET.

Multa alla operata est Sua Dominatıo, quod NOn probe 10=
verunt mM1inıstr1, Qqul Lam pıgre admınistrant suamhml provisıonem. 106
satıs est absurdum, Rme domiıne, et Indecorum, quod ministrı Suae
Sanctitatıis pecunl1a mutuata vıvant, presertim talıs

Dominus Claudıus optıme Iı SCHM DEr asıstit et eliılter et1am
Der 1pSsum Het TrTuctus uüberrimus. ublice leg1t et; interpretatur
Paulı epistolas et s1bı CONtraxıt ersa& clerum maxımam amlcıti1am,
quod NOn erıt SIN@e maxımo Tuctu.

duces Bavariıe alıquıd sunt supplıcaturı ersa N.
optaret doctior quod NOn denegarentur In petitione, qula
sunt verl1, 1immo l quıd fuerit fide1 In Germanla, 1lı sunt -
lunne et, substentacula.

Quedam est altercatıo cuJusdam benefcı inter Rmum ePISCO-
Pum Alistatensem et. epotem Rllll cardinalıs Maguntinı Z . COR-=-
SIUUN, mMmo0 vere bonum ]Jud1ci0 doctorıs ut inter CON-
cordarent.

Pfalzgraf Friedrich vVoONn der Oberpfalz.Moritz VOLn Hutten und Johann Albrecht VONn Brandenburg. KEs
wird auf den uch ın Nr 275 erwähnten, lJangwlerigen Streit um die:
Würzburger Propstei hıingedeutet.
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Dominus Bonacurtius est catholıcus et optıme certat
DPLCO tuıtıone fide1 catholıce, ut vidimus ; quapropter dıgnetur Rmß

commendatum habere negoclum Sl nepotıs.
Magnilicus aD Kek Stiudendı gratija miısıt unıcum 1um Bo-

nonie Cu preceptore. Rma zelum 1PSIUS nNOYIT,
dignetur hunc ]Juvenem ecommendatum habere eTrSRa Rertr. guber-
natorem.

S1C est ut vy1ıdımus ef, qttestamur

2,'79 Abt ohannes aur von Kaisersheim } aps
Erscheinen Vauchops 1m Kloster a 1 päpstlicher

Beauftragter. Hreude über se1ne Mitteılungen, Versprechen
en Weisungen des Papstes gehorsamen. Durch Vauchop
dem Papste übermittelnde Anlıegen. Frühere Begünstigungen
durch den Legaten Campegg1 1543|] November Kaılsersheim.

Aus Parma Arch d1 Stato Cartegg10 Farnesi1ano 1543; Orıg MD,
Venit ad monasterıium nostrum , beatissıme pater, Rev.

Christo pater Kupertus Vauchob, ecclesiae rmachan admın!ı-
strator, theologıe professor, Beatıtudinis uae minıster Cu.  =

generalibus eredencı1ae ut vocantur ıteris In forma brevis, QUa®
at4€e sunt sub annulo pIscatoris Placentliae 1543 YyUuUem
yUa deeuıt et obedientia ef1, revererKc1a SUSCEPIMUS ei; In S quae-
Suae Kidelitatı crediıta et cCOommMISSa Sunt, HON S1Ine nostra NnOosStro-
rFumMy u66 ratrum consolatiıone et S desyder10 audiv1ımus, nıhil-
qu® potulsset nobıs vel gyratius vel acceptlus esSsSe indefessos.
Beatitudinis u2e abores COSTNUSCCIE, NON solum In Jegatıs et DAUuUN-